- Inquies (pro inquieto) xlv, 2, 5 (Ita Sallustius Hist. i, 1, 6. Ita Tacitus Annal. iii, 4, 1) Freinsh.
- Inquietus in motus externos xli, 3, 8
- Inquilini xliii, 4, 5
- Inquinari xxii, 1, 7
- Inquirere (pro quærere) iii, 4, 10 Freinsh.
- Insatiabilis alicujus rei i, 8, 13 insatiabilem imperii cupiditatem gerere xvii, 1, 11
- Insuetudo ducum, cladum causa iv, 5, 6
- Insculpere nomina tesseriis iii, 5, 10
- Insectari hostes xv, 3, 11
- Insepultus xxv, 5, 2. xli, 6, 5
- Insequi delicta, majestatem, vires, regnum xxxviii, 6, 1 (persequi) Scheff.
- Inserere conciones operi xxxviii, 3, 11 exemplum brevitati operis, ibid. epistolam exenterato lepori i, 5, 10 insita genti superbia (hoc est, innata) v, 3, 6 Freinsh.
- Insidiæ in insidiatores versæ xiii, 8, 6 insidiarum fraus i, 8, 9. vii, 5, 6 (Ita 'insidiarum fallacias' dixit Florus ii, 6, 13). insidias instruere xxiv, 2, 1 extruere (idem) xliii, 4, 6 insidiis mandare aliquem rem (est, illam per insidias tentare) v, 2, 5 Freinsh. per insidias interficere xvi, 1, 8 insidias facere, insidias occupare xvi, 1, 10 insidias alicui parare, insidias in aliquem vertere xvi, 4, 8 in insidias deductus xlv, 5, 4 insidiæ tenduntur insidiant regi xliii, 4, 8 insidiis perit Alexander xii, 13, 10
- Insidiari libertati alicujus viii, 1, 3 securis vi, 6, 6
- Insidiatores xiii, 8, 6
- Insidiosus alloquio ix, 8, 8
- Insignia majestatis (hoc est, ornamenta regia) x, 1, 3 Freinsh.
- Insignis annus aliqua re (hoc est, notabilis, memorabilis) v, 8, 7. vi, 6, 5. xi, 10, 8 Freinsh. non virtutibus, sed cladibus insignes fuere vi, 8, 3 insignis præter ceteros xi, 10, 8 insignis paucitas aliorum xiii, 7, 4
- Insigniter clarus vii, 2, 13 insigniter dimicare xxxiii, 2, 1
- Insilire quinqueremem ex scapha xxv, 4, 8
- Insimulare (hoc est, accusare) v, 1, 1. xxi, 5, 11 Freinsh.
- Insinuare se alicui (hoc est, gratiam et benevolentiam illius nancisci) v, 2, 5 Freinsh.
- Insolentes divitiæ xx, 5, 3 victoria insolentior redditus xlii, 5, 4
- Insolentia xi, 11, 12 accedit sævitia insolentia xvi, 5, 7 superba insolentia xxxix, 2, 1
- Insolescent animi rebus secundis xxxi, 8, 8
- Insolitus fœminis habitus xii, 3, 6 insoliti versus ii, 7, 11
- Inspectante exercitu xxxiii, 2, 4. xxxviii, 1, 10
- Insuperata victoria, sperata quandoque certior xx, 5, 3
- Inspicere (pro perlustrare, *besehen*) xxxviii, 8, 11 ad inspicienda sociorum regna legatos mittunt Romani xxxviii, 8, 11 et ad inspicienda sociorum res xxxiv, 1, 4 ad inspiciendam rem legatos mittere ii, 15, 7
- Inspirari xliii, 1, 8 inspirati vates (hoc est, Deo et spiritu pleni) xviii, 5, 7 (quod Ovidius ad Pœtas, qui et Vates dicuntur, transtulit in illis: 'Est Deus in nobis: agitante calescimus illo. Sedibus æthereis spiritus iste venit')
- Instantius vi, 2, 11
- Instar (hoc est, similitudo, species: hic autem pro vi et efficacia sumitur): in quo instar erat (Ita legend. Nomen enim est, non adverbium) iv, 4, 7 (Vide etiam Ind. Flor.) instar civitatis xviii, 5, 11 (Ita 'instar equi' apud Suetonium in Cæs. 61, 3. 'instar obtinere' §. 1. Inst. de Donat. L. 17. D. de Mort. caus. donat.) ad instar (hoc est, ad similitudinem, ad exemplum) xxxvi, 3, 2 (Servius tamen ad Æn. ii, 15. et vi, 865. ita dicendum negat: sed ipsa illa ratio quam affert, contra ipsum pugnat) Freinsh.
- Instaurare bellum ii, 10, 1. iii, 5, 2. xxxvii, 1, 8 bellum ex integro xx, 5, 6 bellum Italiae xxxi, 3, 8 instaurata commensatione xii, 13, 7
- Instinctus in ululatu Bacchi Alexandri exercitus xii, 7, 8
- Instituere bellum ex integro (hoc est, ut ii, 10, 1 loquitur, 'instaurare?') ii, 15, 17 leges (hoc est, condere) iii, 2, 7 Freinsh. aliquem hæredem vii, 2, 5 convivium xii, 13, 6 bene instituta xliii, 4, 12
- Instituta (pro legibus) iii, 2, 4 Freinsh.
- Instrenue xvii, 2, 1
- Instruere bellum (hoc est, adornare) ii, 10, 12. viii, 5, 2. xiii, 5, 1. xv, 1, 4. xv, 2, 16 classem vi, 3, 1 exercitum vi, 6, 7 insidias xxiv, 2, 1 naves (pro, ad prælium parare) v, 4, 1. xxix, 4, 4 victoriam alienam (pro adjuvare) v, 2, 10 Freinsh. instructis decem millibus civium ii, 9, 9 instruere milites suo stipendio v, 9, 9 instruere odia inter concordantes ix,

8, 9 instructo paratoque exercitu opprimere Græciam xi, 2, 10 instruere aliquos commeatibus auxiliisque xvi, 3, 11 stipendio, frumento instruere victorem xxii, 6, 12 instructus militibus vi, 1, 3 omnibus imperatoris virtutibus vii, 4, 4 instructor opibus quam militibus xvii, 2, 13 instructus legibus (de eo qui leges cognovit et didicit) xx, 4, 5 Vorst. instructus ad obsidionem ferendam xxii, 4, 1 instructus viribus Ægypti xxxix, 2, 4

Instrumentum (pro qualicumque suppellectili) xv, 1, 8. xv, 2, 7. xxi, 5, 2 Freinsh. instrumentum regale xxiii, 2, 6 instrumentum luxuriæ Musica xxxviii, 10, 4 instrumenta luxuriæ tympana et crepundia xxx, 1, 9 vestes auratæ xx, 4, 11 proxima quæque victoria instrumentum sequentis i, 1, 8 instrumenta culinarum in exercitu Antiochi Soteris argentea xxxviii, 10, 4 instrumenta servilis metus ii, 5, 4 instrumenta bellorum alicui sunt opes ix, 8, 5

Insueti i, 8, 6

Insula nova e mari enata xxx, 4, 2 Cyprus insula xviii, 5, 1 abditæ insulæ ii, 12, 16 Æolides insulæ iv, 1, 11 pars Hispaniæ quæ ex insulis constat xlv, 4, 14

Insulares (id est, qui insulam seu separatam ab aliis domum inhabitant) xxxii, 2, 2 Vorst.

Insultare (pro exultare) ii, 10, 10 Vorst. insultare fortunæ hostium v, 7, 1 insultare apud victos ix, 4, 3 insultare Parthos aliquantisper passus est xlii, 4, 8

Insuper ix, 6, 8. xiv, 6, 12. xv, 1, 8. xv, 3, 5. xxii, 3, 4. xxiv, 4, 9. xlii, 1, 4

Intacti ab alieno imperio (qui non infestantur) ii, 3, 1 Vorst. intactæ ab aliis gentibus ii, 4, 30 agros intactos relinquere iii, 7, 8 intactis munimentis xxv, 2, 5

Integer: ex integro condere urbem ii, 15, 1 integer viribus xxvii, 3, 2 civitates in integrum restituere xxxi, 1, 3 ex integro bellum instituere ii, 15, 17

Intelligere iii, 2, 6. xxxi, 5, 2 apud intellecturum loqui xi, 15, 6 intelligi (pro animadverti) ne intellectos se sentiant ii, 8, 2 Vorst.

Intelligentia somniorum (pro scientia interpretandi somnia) xxxvi, 2, 8 Vorst.

Intemperies ebrietatis xii, 13, 10

Intendere (subaudi mentem) i, 8, 9 Freinsh. (Videtur potius ἀπὸ κοινῶν repetendum 'orbitatis dolorem' et conjungendum cum his, 'in ultionis solatia') Vorst. intendere oculos in vultum alicu-

jus xi, 8, 8 animum ad favorem alicujus conciliandum xxi, 1, 4 opes suas ad occupandam dominationem xxi, 4, 1 vulnera alicui xxiv, 3, 8 intendere ad nuptias alicujus xiii, 6, 4

Intentus in aliquid ii, 12, 18. xx, 5, 5. xxix, 1, 8 intentus magnis rebus xxx, 1, 1 intentior prædæ, quam bello xxxvi, 4, 8 intentior cura xvii, 3, 10

Intentare verbera ii, 5, 5

Inter initia xi, 2, 4. xxi, 1, 3 inter solis ortum i, 10, 4 inter epulas et pocula xii, 6, 6 inter bibendum xi, 8, 8 inter hæc viii, 4, 9 inter omnes auctores constants fama est xxv, 5, 3

Intercedere xxi, 3, 10

Intercedere (pro vetare, inhibere) xli, 1, 11 Freinsh. xvi, 4, 12. xxxiv, 3, 3

Intercidere (pro perire) ii, 4, 16 et 33. iii, 4, 4. vi, 9, 1 Freinsh.

Intercipere aliquem (ne scilicet aufugere et elabi possit) v, 8, 13 Vorst. Joseph clam interceptus xxxvi, 2, 6 interceptus repentina morte xxxvii, 1, 6

Intercludere reditum alicui ii, 5, 10. ii, 13, 5 intercludere hostes ii, 13, 6 intercludere hostes marinis commeatibus in urbe clausos iv, 4, 5 interclusa voce xi, 8, 4 intercluditur pons fluminis xi, 14, 4 (si modo vera lectio: id quod non videtur) Vorst.

Interdicere omnem opem humanam (videtur hic dicere auctor, quod meliores 'igni et aqua') v, 4, 15 ('aqua et igni arceret' dicit Tacitus iii, 23, 3. et 50, 6) Freinsh. interdicere alicui conspectum alterius xli, 3, 2 patriam alicui xvi, 4, 5

Interdictum regis xi, 4, 9

Interdum (pro interim) xi, 9, 2 Vorst.

Interea ii, 8, 1. ii, 12, 22. iii, 5, 1. v, 10, 12. ix, 6, 1

Interesse bello xv, 2, 17 civilibus discordiis xvi, 4, 13 neque illius interest xiv, 4, 6

Interfector (hoc est, percussor) i, 3, 5. ii, 9, 2. xi, 11, 9. xvi, 1, 17 (utitur hoc vocabulo etiam Plinius vii, 29. p. et xiv, 22. m. et Curtius viii, 7, 36) Freinsh.

Interficere aliquem vii, 6, 6. xii, 5, 10. xxxviii, 1, 6. xxxix, 3, 12. xli, 6, 5. xlii, 3, 1 per corpus regis equis interfectus ix, 3, 2

Interjectis diebus (hoc est, post aliquot dies) iii, 7, 5. v, 4, 2 Ita: interjectis mensibus xxxviii, 1, 6 interjecto tempore i, 5, 8. i, 7, 11. ii, 6, 1. ii, 15, 6. iv, 4, 1 Freinsh.

Interimere xiv, 4, 12 interemtorum manes xxvi, 2, 5

Interire cum aliquo vi, 8, 2 inter altaria Dei xvii, 3, 7
inter Interiora spiritu cum igne luctante iv, 1, 4
Interitus urbis xi, 14, 10 populi xxviii, 3, 6 regum xxxviii, 5, 4 cædes et interitus xxvi, 2, 2
Intermittere omnia officia militaria xxv, 1, 9 regiæ majestatis officia xxxiv, 2, 7
Intermixtis mulieribus ii, 8, 3
Intermecivum bellum xxvi, 2, 3 interneciva odia vi, 6, 2. xi, 9, 4
per Internuntios data responsa i, 2, 12 cum rege Persarum agit Conon vi, 2, 14
Interpellare (pro prohibere, interrompere) xv, 3, 3. xviii, 5, 7. xxvii, 2, 10. xliv, 4, 14 (Ita apud Senecam in Consol. ad Marc. cap. 22. 'Accusatores queruntur mori Cordum, interpellantes quod coëgerant.' quod verbum quia non intellexit, pessime detorquet in novis (vere novis) cogitationibus ad Tacitum A. pag. 472. p. 1) Freinsh.
Interposita pactione bella componere vii, 6, 4. xxii, 3, 3
Interpres xx, 5, 13
Interrogare aliquem xxxi, 5, 1 interrogatus xviii, 2, 10
Interrogationem poscere xi, 11, 10
Interrompere pontem ii, 13, 5
Interstrato bitumine arenæ vice i, 2, 7
Intervenire iii, 5, 9. xii, 6, 8
Interventus xi, 1, 7
Intestinum bellum iii, 4, 2 malum v, 3, 9
Intolerabilis superbia xxxix, 1, 3
Intolerandi xli, 2, 8
Intra patriam cuique suam regna finiiebantur i, 1, 3 intra nodos abscondita loramentorum capita xi, 7, 16 intra trigessimum annum defuncti xii, 15, 1
Intractabilia loca frigore xxiv, 4, 4
Intrare castra xviii, 7, 10 portas xxv, 2, 4 urbem xv, 5, 6
Intrepidus xxiv, 4, 8
Intrinsecus (*Inwendig*) iv, 1, 3 Freinshem.
Introducta virgo xliii, 3, 11
Introire urbem xii, 13, 3
Introitus Xerxis in Græciam terribilis ii, 11, 1
Intueri Occidentis regionem xviii, 3, 10
Invadere (hoc est, occupare) v, 8, 12 pro aggredi vi, 2, 11 Freinsh. invadit illum seditio militum, ibid. invadere tyrannidem xvi, 4, 6 invasit bello civitates xxxi, 3, 2 invadit animos tanta rabies

xxvi, 2, 3 invadit aliquem sollicitudo xlii, 4, 14 invasit terror nominis Alexandri universum orbem terrarum xii, 13, 2
Invalidiores Partii xli, 6, 3
Invehi ostio fluminis secundo æstu xii, 10, 5 alveo fluminis xxxii, 3, 14
Invenire uxorem xxviii, 2, 9 artes magicas i, 1, 9 solstitiales ortus sideris xiii, 7, 10 victoriæ viam xxii, 4, 3 inveniri inferiorem ea parte virium qua superior sis vi, 2, 14 nemo inventus est quem, &c. x, 1, 6
Inventa Atheniensium ii, 6, 5 Aristæi xiii, 7, 10 Gargoris xliv, 4, 1 Trip-tolemi ii, 6, 13
Inventione et exemplo legum æque clarus Lycurgus iii, 2, 7 inventionum facilitas ix, 8, 10
Invicem munera mittere (pro, sibi invicem) ii, 10, 10 invicem metuere (pro, se invicem) viii, 3, 14 invicem se timebant xiii, 2, 2 invicem se amplexæ xi, 9, 13 Vorst.
Invictus ad devincenda regna xxv, 4, 3 invictus exercitus xii, 4, 10 invictus sicuti in hostem, ita et in mortem xii, 15, 4 invicta juga Alpium xxiv, 4, 4 invictæ opinionis exercitus (hoc est, exercitus pro invicto habitus opinione hominum) xxxiii, 1, 3 Freinsh.
Invidere incrementi urbis xliii, 3, 13. xliv, 5, 2 invideri (imperson.) ii, 15, 4 spei urbis invideri, ibid.
Invidia ex virtute v, 2, 4 invidia superatur amplitudine rerum i, 2, 5 dedit apud posteros, Pref. 6 invidiæ impetum declinare iii, 7, 9 plus invidiæ quam gratiæ contrahit virtus alicujus apud aliquem v, 2, 4 invidia (pro odio et mala existimatione) xii, 6, 12 Freinsh. invidiam inferre (vide Inferre)
Invidiosus (hoc est, iniquiore animo) xii, 3, 9 Freinsh.
Invidiosus xii, 14, 2 invidiosa oratio (hoc est, oratio ad invidiam movendam comparata) ii, 8, 9 invidiosa tyrannorum nomina xxi, 5, 9 invidiosiora (hoc est, odiosiora) xii, 7, 1 Freinsh.
Inviolatum nullum jus prætermittere viii, 3, 13 inviolata statua ix, 2, 12
Invisus apud incolas xxxvi, 2, 15 invisus tyrannorum nomina xxi, 5, 9 militibus invisus res xxvi, 3, 5 invisior xxi, 2, 3
Invitare se epulis i, 6, 5. xii, 13, 7 (Ita Livius i, 9, 8.) Freinsh. (Ipse Justinus priore loco habet, 'invitat eosdem apparatus epulis': ut non se, sed alios invitasse Cyrum dicat. Sed et in altero

loco non de sui ipsius, sed alterius invitatione agitur) Vorst.

Inventus xviii, 4, 11 ne se regem illæ terræ invitæ accipiant xi, 5, 11

Invocare nomen alicujus mortui cum multis lacrymis xviii, 6, 5 invocare aliquem in auxilium xxv, 2, 11

Involucris involuta arenæ onera xviii, 4, 12

Involuta amiculo manus xv, 3, 8 involuta involucris onera arenæ xviii, 4, 12

Inulti xx, 3, 5 nec Alexandro cædes inulta fuit xxxix, 5, 1 nec ei inulta scelera fuerunt xxiv, 3, 10